
UCHWAŁA NR XLII.296.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV.243.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 grudnia 
2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Człuchowskiemu na realizację zadania 

pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej do miejscowości Sieroczyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 994) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Paragraf 2 Uchwały Nr XXXV.243.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 grudnia 2017 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Człuchowskiemu na realizację zadania pn. „Budowa 
ścieżki pieszo – rowerowej do miejscowości Sieroczyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą” otrzymuje 
brzmienie "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2018 rok, w  wysokości 100 000,00  zł"

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi  Człuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: FC270870-3308-46CB-9542-4685AEAF3A34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmniejszeniem zakresu planowanej do realizacji przez Powiat Człuchowski inwestycji
wprowadza się zmiany w uchwale.

U.S.

Id: FC270870-3308-46CB-9542-4685AEAF3A34. Podpisany Strona 1




